

Cenová nabídka

akce: Litoměřice č.p.15/7

restaurování zdobné renesanční dvorní fasády

<i>Druh práce</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Počet jednotek</i>	<i>Cena za jednotku</i>	<i>Celková cena</i>	<i>Sazba DPH</i>
provedení pův.polychromie šambrán dle požadavku NPÚ	ks	11	2 600,00	28 600,00	15%
povrchová úprava klempířských prvků	ks	2	2 150,00	4 300,00	15%
barevné provedení erbu dle heraldiky	ks	1	31 000,00	31 000,00	15%
<i>Celková cena bez DPH</i>				63 900,00	
DPH 15%				9 585,00	
DPH 21%				0,00	
Celková cena včetně DPH				73 485,00	

Zpracova: Mgr. Miroslav Koželuh akad. mal. rest

Na Smetance 4, Praha 2

IČ 73757870 DIČ CZ6611100386

Termín: dle dohody, 2 měsíce

V ceně není kalkulován odběr el.proudu, vody